
Öğrencilerimiz İçin Sisteme İlk Giriş Ve Parola Güncelleme İşlemleri 

 

Sisteme ilk olarak http://uzem.cbu.edu.tr adresinden giriş yapıyoruz. 

 

 

Web sayfamız açıldıktan sonra sayfanın solunda bulunan sisteme giriş butonuna tıklıyoruz. 

 

 

 

http://uzem.cbu.edu.tr/


Açılan sayfada Ortak Zorunlu Dersler sistemine sağ tarafta bulunan giriş butonundan, Tam Uzaktan Eğitim 

Programlarına giriş için sol tarafta bulunan giriş butonunu kullanıyoruz. 

 

Tam uzaktan eğitim sistemine giriş yapmak için sol tarafta bulunan giriş butonuna tıklıyoruz. 

 

 

 

 

 

 



 

Açılan giriş ekranında Kullanıcı kodu kısmına öğrenci numaranız Parola kısmına T.C. kimlik numaranızı yazıp sisteme giriş 

yapabilirsiniz. 

 

 

Sisteme giriş yaptıktan sonra güvenliğiniz için parolanızı güncelleyebilirsiniz. Parola güncelleme işlemlerini sırasıyla şu şekilde 

yapabilirsiniz. 

 

 

 



Ayarlar sekmesine tıklıyoruz. 

 

 

Parola Güncelleme butonuna tıklıyoruz. 

 

 

 

 

 



Açılan Parola Güncelleme sayfasında kriterler kapsamında yeni bir parola oluşturuyoruz. 

 

 

Mevcut bilgileri girdikten sonra T.C. kimlik no kısmını boş bırakıp “Güncelle” butonuna tıklayıp sisteme giriş için kullanacağımız 

şifreyi güncelleyebilirsiniz. 

 

 

 

 

 



Son olarak Güncelle butonuna tıkladıktan sonra mevcut parolanızın sistem tarafından güncellendiğine dair bir mesaj 

alacaksınız. 

 

 

Celal Bayar Üniversite Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi olarak öğrencilerimizin sisteme ilk giriş ve parola 

güncelleme işlemleri yukarıda anlatıldığı gibidir. Sistemin nasıl kullanılacağı ile ilgili tüm dokümanlara web sayfamız kılavuzlar 

kısmından ulaşabilirsiniz. http://uzem.cbu.edu.tr/index.php?uzem=kilavuzlar 

 

 

 

 

 

 

 

Celal Bayar Üniversitesi Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 
Sistem Destek Hattı: 444 9 228  - 0(236) 201 13 64 - 65 
Faks No:  0(236) 237 48 20 
İnternet Sitesi: uzem.cbu.edu.tr 
Facebook: facebook.com/cbu.uzem 
Twitter: twitter.com/cbu_uzem 
E-posta: uzem.destek@cbu.edu.tr 
Adres: Şehitler Mah. 700 Sk. 2/4 MANİSA MERKEZ 45040 
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